

20 stycznia 2009



## Spotkania Zarządu

W zorganizowanym w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Mazowieckiego Nadzwyczajnym Zgromadzeniu Wspólników spółki PKP Przewozy Regionalne udział weźmie wicemarszałek Zdzisław Wrzałka.

**W zorganizowanym w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Mazowieckiego Nadzwyczajnym Zgromadzeniu Wspólników spółki PKP Przewozy Regionalne udział weźmie wicemarszałek Zdzisław Wrzałka.**

Spotkanie poświęcone będzie m.in. funkcjonowaniu „Przewozów” po przejęciu ich przez samorządy oraz zmianom w radzie nadzorczej spółki.

**Lech Janiszewski**, członek Zarządu Województwa weźmie udział w uroczystości wręczenia Szpitalowi Powiatowemu w Staszowie certyfikatu ISO.

Gościem **Marcina Perza**, członka Zarządu Województwa był Andrzej Lenart, starosta konecki. Rozmawiano na temat inwestycji drogowych prowadzonych w powiecie w oparciu o fundusze z Regionalnego Programu Operacyjnego.

Z Marią Kowalczyk, dyrektorką Zespołu Państwowych Szkół Plastycznych im. Józefa Szermentowskiego w Kielcach, **Marcin Perz** ustalił konkrety współpracy między samorządami Chęcin i Iwanisk a kielecką szkołą. Chodzi o wykorzystanie walorów turystycznych zamków w Chęcinach i Krzyżtoporu w Ujeździe do organizacji plenerów plastycznych dla uczniów „Plastyka”. Efektem plenerów będą prace, które mogłyby trafić do sprzedaży jako alternatywa dla tradycyjnych - „importowanych” - pamiątek.

Na temat projektu Klastra Turystycznego realizowanego przez Świętokrzyską Agencję Rozwoju Regionu S. A. **Marcin Perz**, rozmawiał będzie z Blanką Byrską, prezes Stowarzyszenia Inicjatyw Europejskich.

Marek Gos, członek Zarządu Województwa weźmie udział w spotkaniu dyrektorów ds. technicznych placówek ochrony zdrowia z przedstawicielami pionu ochrony w Urzędzie Marszałkowskim. Takie coroczne spotkania wynikają z rozporządzenia Ministra Zdrowia i wiążą się z koniecznością omówienia problemu zapewnienia bezpieczeństwa publicznego w placówkach medycznych, dla których samorząd województwa świętokrzyskiego jest organem założycielskim.